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Lénda EVE TISGARJ'S KOMUNALE TE DITURISE 2025

N& Garén Komunale t&€ Diturisé — 2025, KAnE-Hare pjle
t€ diturisé né 1éndét: Gjuhé shqipe, gjuhé angleze, histori, gjeografi, kimi, biologji, fiziké, matematiké dhe
TIK. Pra, nxénésit e klasave VI, VII, VIII dhe IX, kané sfiduar dijen e tyre né nénté 1&ndé mésimore.
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s€ gjithsej: 215 nxénés, té cilét i jané nénshtruar testit

Nr. Shkolla Vendi Vendi (I) Vendi (II) | Vendi (III) Gjithsej
1 ShFMU “A. Shabani” Carralevé 5 14 8 27
2 ShFMU “B. Curri” Petrové 7 9 10 26
3 ShFMU “E. Duraku” Shtime 14 8 7 29
4 ShFMU “I. Ajeti” Pjetérshticé 4 12 11 27
5 ShFMU “H. Prishtina” Godanc 1 2 4 6
6 ShFMU “L. Poradeci” Muzeqiné 11 15 1 27
7 ShFMU “Skénderbeu” Recak 12 7 8 27
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GJEOGRAFI - KLASA VI (GJASHTE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Loresa Alia 047 920 Carraleve 2
2 Eriola Isufaj 051 100 | Petrové 1
3 Eden Krasniqi 055 90 Shtime 2
4 Godanc
5 Lorina Gashi 059 70 Pjetérshticé 3
6 | Irfan Haxha 067 100 | Muzeqiné 1
7 Aulora Sejdiu 063 30 Regak

GJEOGRAFI - KLASA VII (SHTATK)

Nr. | Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shlkolla Vendi
| Jon Fazliu 048 60 Carralevé |
2 Juleda Tsufaj 052 80 Petrové 3
3 Amela Dugolli 056 40 Shtime

4 Godanc
5 Amar Gashi 060 80 Pjetérshticé 3
6 Betim Rushiti 068 90 Muzeqing 2
7 Arb Hagziri 064 100 | Recak |
GJEOGRAFI - KLASA VIII (TETIE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Floriana llazi 049 50 Carralevé 3
2 Ajnora Salihu 053 50 Petrové 3
3 Riga Duraku 057 50 Shtime 3
4 Godanc
5 Redona Gashi 061 60 Pjetérshticé 2
6 Amer Bibaj 069 50 Muzeqing 3
7 Eriola Shabani 065 70 Recgak 1

GJEOGRAFI - KLASA IX (NENTE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Erdi Kurtishi 050 80 Carralevé |
2 Erona Isufaj 054 80 Petrové 1
3 Agnesa Beqaj 058 70 Shtime 2
4 Godanc
5 Art Gashi 062 70 Pjetérshticé 2
6 Y1li Hajdini 070 70 Muzeqiné 2
7 Leonita Zymeri 066 60 Regak 3
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HISTORI - KLASA VI (GJASHTI)

Nr. | Emri dhe mbiemri Kodi [ Piké Shkolla Vendi |
1 Nexhmije Halili 123 60 Carralevé i
2 Rineta Rexhaj 127 20 Petrové ]
3 Blinart Beqaj 131 40 Shtime 3
4 ) Godanc
5 Rinesa Musolli 135 50 Pjetérshticé 2
6 Erblin Rama i 143 30 Muzeqiné
7 Aldion Mehmeti 139 60 Recak 1
HISTORI - KLLASA VII (SHTATI)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Laurent Feka 124 00 Carralevé N
2 Ergita Rexhayj 128 50 Petrové
3 Muharrem Dakaj 132 80 Shtime 2
4 Godanc
3 Resul Gashi 136 50 Pjetérshticé
6 Omer Hamiti 144 90 Muzeqing I
7 Elias Syla 140 70 Recgak 3
HISTORI - KLLASA VIII (TETE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Erina Ismajli 125 20 Carraleve
2 Féllénza Térshani 129 40 Petrové
3 Linart Veseli 133 50 Shtime 3 |
4 Godanc
5 Suela Gashi 137 70 | Pjetérshticé 1
6 Adonis [Hoxha 145 60 Muzeqiné 2
7 Ruvejda Jakupi 141 50 Regak 3
HISTORI - KLASA IX (NENTI)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Emine Rexhepi 126 50 Carralevé 3
2 Anisa Beqaj 130 50 Petrové 3
3 Liza Zeqiri 134 40 Shtime
4 Godanc
5 Fatlind Dugolli 138 60 Pjetérshticé 2
6 Zgjim Hyseni 146 70 Muzeqing 1
1 Eronesa Bilalli 142 50 Recak 3




FIZIKE - KLASA VI (GJASHTE)

Nr Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi

1 Lejla Avdiu 001 80 Carralevé 2
| 2 | LuesaIysenaj 005 80 | Petrové 2
3 Ajana Ademaj 009 90 Shtime !
4 ) Godanc
5 Lumir Dugolli o 012 60 Pjetérshticé 3 ]
0 Elton Krasniqi 020 | 50 Muzeqiné
|7 | Bleron Selmani 016 90 Regak I
FIZIKE - KLASA VII (SHTATE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi | Piké Shkolla Vendi
1 | Korab Beqiri 002 30 Carralevé
A Aldonita Ademaj 006 60 Petrové 2 |
3 Elsa Ejupi 010 70 Shtime I
4 Godanc
5 Arnisa Dugolli 013 50 Pjetérshticé 3
6 Erda Jashari 021 40 Muzeqiné
7 Diamant Bajrami 017 60 Recak 2

FIZIKE - KLLASA VIII (TETK)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Pilé Shkolla Vendi
il Erlinda Xhemajli 003 50 Carralevé 3
2 Dren Térshani 007 20 Petrové
3 Fatime Zeqa 011 70 Shtime 2
4 Godanc
5 Elton Dugolli 014 30 Pjetérshticé
6 Eda Mehmeti 022 30 Muzeqing
7 Sefe Mustafa 018 80 Regak 1

FIZIKE - KLASA IX (NENTIE)

Nr. | Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Alban Balaj 004 50 Carraleve 2
. Alisa Hysenaj 008 50 Petrové 2
3 Shtime
-+ Godanc
5 Elza Qerimi 015 40 Pjetérshticé -
6 Redina Lami 023 20 Muzeqing
7 Amela Smaili 019 80 Recak 1




BIOLOGJI - KLLASA VI (GJASHTE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
| Tuana Jetullahu 193 70 Carralevé 2
2 Bardh Rashitt | 197 50 | Petrové 3
3 Suela Ademaj 201 70 Shtime 2
4 Godanc
5 Shehide Shabani 205 30 Pjetérshticé
| 6 | Bleron Rrustemi 212 80 Muzeqiné 1
f] Arbnor Beqaj 208 70 | Regak 2
BIOLOGJI - KLASA VII (SHTATLE)
 Nr. Emri dhe mbiemri | Kodi Piké Shkolla | Vendi
1 Viola Maksuti 194 60 Carralevé 3
2 Lorena Rashiti 198 60 Petrové 3
3 | Dania Zeqa 202 40 | Shtime
4 Godanc
5 Enes Gashi 206 70 Pjetérshticé 2
6 Drinor Kurtishi 213 80 Muzeqing 1
7 Sumeja Avdiu 209 30 Regak
BIOLOGJI - KLASA VIII (TETE)
[ Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Linda Avdiu 195 60 Carralevé 2
2 Enes Ismajli 199 40 Petrové
3 Tara Ramadani 203 70 Shtime 1
4 Godanc
5 Enson Dugolli 207 20 Pjetérshticé
6 Enkeleda Sopa 214 70 Muzeqing 1
7 Argjend Mustafa 210 50 Recak 3
BIOLOGJI - KLLASA IX (NENTI)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Olta Beqiri 196 40 Carralevé
2 Arbesa Rashiti 200 70 Petrové 3
3 Orik Qarri 204 100 | Shtime 1
- Godanc
5 Erind Gashi 216 80 Pjetérshticé 2
6 Erdon Halimi 215 80 Muzeqiné 2
7 Nuhi Tahiri 211 20 Regak




GJUHE SHQIPE - KLASA VI (GJASHTI)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Pranvera Latifi 071 60 | Carralevé
2 Eris Beqaj 075 90 Petrové 1
3 Albi Ademaj 079 90 Shtime 1
4 Marigona Ramadani 083 70 Godanc 3
5 Diana Gashi 087 70 Pjetérshticé 3
6 Luana Aliu 095 80 Muzeqiné 2
7 Sead Bajrami 091 60 Recgak
GJUHI SHQIPE - KLLASA VII (SHTATE)
Nr. |  Emridhe mbiemri Kodi Pilé Shkolla | Vendi
| Ermira Kadriu B 072 70 Carralevé 2
2 Alea Ademaj 076 80 Petrové 1
3 Ronesa Hodaj 080 70 Shtime 2
< Erza Ramadani 084 60 Godanc 3
5 Leonita Dugolli 088 70 Pjetérshticé 2
6 Eljesa Abedini 096 80 Muzeqing 1
7 Enea Fejza 092 80 Recak |
GJUHE SHQIPE - KLASA VIII (TETE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Erion Sadrija 073 50 Carralevé 2
2 Sumeja Ismaili 077 40 Petrové 3
3 Erdi Zeqa 081 40 Shtime 3
4 Erdona Asllani 085 50 Godanc
5 Olta Gashi 089 40 Pjetérshticé 3
6 Altina Salihu 097 100 | Muzeqing 1
7 Rita Sejdiu 093 50 Recak 2
GJUHE SHQIPE - KLASA IX (NENTE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Arlind Latifi 074 80 Carralevé 2
2 Aziz Neziraj 078 90 Petrové 1
3 Erblina Krasniqi 082 70 Shtime 3
4 Jona Hasani 086 80 Godanc 2
5 Medina Gashi 090 90 Pjetérshticé 1
6 Rita Haxhiu 098 80 Muzeqiné 2
7 Rinesa Bilalli 094 90 Recak 1




KIMI - KLASA VII (SHTATI)
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Nr Emri dhe mbiemri Kodi | Piké Shkolla Vendi
1 Ela Zymeri | 147 40 Carralevé
2 Ronela Hysenaj 150 80 Petrové 2
3 Elsa Ademaj 153 70 | Shtime 3
4 Godanc
5 Blenera Gashi 156 70 Pjetérshticé 3
6 Enis Rushiti 162 80 Muzeqiné 2
7 | Meclisa Bilalli 159 90 Regak 1
KIMI - KLASA VIII (TETI)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Pilké Shkolla | Vendi
1 | Eljona Muharremi 148 70 | Carralevé 3
2 Valisa Térshani 151 80 Petrové 2
3 Diellon Ramadani 154 90 Shtime 1
4 Godanc
5 Aid Brahimi 157 60 Pjetérshticé
6 Omer Rushiti 163 50 Muzeqiné
7 Arif Metushi 160 70 Recak 3
KIMI - KLASA IX (NENTE)
Nr. FEmri dhe mbiemri Kodi Piké Shlkolla Vendi
1 Hana Hyseni 149 60 Carralevé 3
2 Adhuresa Hysenaj 152 40 Petrové
3 Jon Ismajli 155 100 | Shtime 1
4 Godanc
5 Amr Bajrami 158 70 Pjetérshticé 2
6 | Erdi Qorrolli 164 50 Muzeqing
7 Anisa Mustafa 161 70 Regak 2




GJUHIE ANGLEZE - KLASA VI (GJASHTIE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Hajdar Kadriu ] 099 | 80 |Carralevé 2
2 Diar Beqaj 103 70 Petrové 3
3 Learta Bajrami 107 90 Shtime I
4 - Godanc
5 Vlera Zymeri 111 80 Pjetérshticé 2
6 Ledri Salihu | 119 80 Muzeqing | 2 |
7 | Anuar Beha 115 80 Regak 2
GJUHE ANGLEZE - KLASA VII (SHTATE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi |
1 | Hava Bajrami 100 100 | Carralevé 1
i Tuana Hajrizi 104 90 Petrové >
3 Tuana Bega 108 100 | Shtime 1
4 Godane
5 Arbesa Gashi 112 90 Pjetérshticé 2
6 Tringa Imeri 120 100 | Muzeqing 1
7 Anesa Ahmeti 116 70 Recak 3
GJUHI ANGLEZE - KLASA VIII (TETI)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Habibe Feta 101 60 Carralevé |
2 Ujvesa Ademi 105 80 Petrové 2
3 Dalmat Zeqa 109 100 | Shtime 1
4 Godane
5 Erlina Musolli 113 80 Pjetérshticé 2
6 Liana Krasniqi 121 80 Muzeqiné 2
7 Edonis Bajrami 117 40 Recak
GJUHE ANGLEZE - KLASA IX (NENTE)
Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Ari Feka 102 80 Carralevé 2
2 Arbona Mujota 106 80 Petrové 2
3 Asia Azizi 110 60 Shtime
4 Godanc
5 Ardonit Dugolli 114 90 Pjetérshticé 1
6 Art Haxhiu 122 80 Muzeqing 2
7 Albulené Veseli 118 70 Recak 3
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MATEMATIKE - KLASA VI (GJASHTE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Pilsé Shkolla
1 Lorik Ilazi 024 90 Carralevé 1
Z Aris Rashiti 028 90 Petrové I

3 Enes Muharremi 046 90 Shtime I
4 Godanc
5 Leones Dugolli 035 70 Pjetérshticé 3
6 | Valéza Haxhiu B 042 90 Muzeqiné 1
7 | Lea Ismajli 038 80 | Regak 2
MATEMATIKE - KLASA VII (SHTATI)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi

I | Anisa Fazlija 025 80 Carralevé 2
| 2 Arbesa Ademaj 029 30 Petrové 3

3 Laureta Mustafa 032 80 Shtime 2

4 Godanc

3 Anjeza Dugolli 036 80 Pjetérshtice 2

6 Elda Haxhiu 043 80 Muzeqiné 2
|7 | Resul Bilalli 039 90 Regak 1

MATEMATIKE - KLASA VIII (TETE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Deon Salihu 026 60 Carralevé 3
2 Sumeja Hysenaj 030 10 Petrové
3 Adhuresa Ramushi 033 50 Shtime
4 Godanc
5 Dion Gashi 037 80 Pjetérshticé 1
6 Aldonis Bajredini 044 70 Muzeqing 2
7 Anis Veseli 040 80 Recak 1

MATEMATIKE - KLASA IX (NENTE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
| Belinda Kurti 027 80 Carralevé 1
2 Gresa [sufaj 031 70 Petrové 2
3 Diellona Rizani 034 60 Shtime 3
4 Godanc
5 Pjetérshticé
6 Anid Fazliu 045 80 Muzeqiné 1
7 Eljesa Beqaj 041 40 Regak
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TEKONOLOGJI INFORMATIVE - KLASA VI (GJASHTI)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shlkolla Vendi
1 Besart Kadrija o 166 60 Carralevé 2
2 Rrezon Hysenaj 170 50 Petrové 3
3 | Anida Dauti 174 60 Shtime 2
4 Nektar Halili 178 70 Godanc |
5 Iirmonda Dugolli 181 30 Pjetérshticé
6 Djellona Troshupa 188 60 Muzeqing
7 | Alea Fejza 185 60 Regak

TEKONOLOGJI INFORMATIVE - KLASA VII (SHTATE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké |  Shkolla Vendi |
1 Esma Sadiku 167 80 Carralevé F
2 Frda Rashiti 171 90 Petrové 1
3 Dris Beqa 175 90 Shtime 1
4 Godanc
5 Elsa Dugolli 182 30 Pjetérshticé 3
6 Tuana Kurtishi 189 80 Muzeqing i
7 Amar Mahmuti 186 90 Regak 1

TEXONOLOGJI INFORMATIVE - KLASA VIII (TETE)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Albatrit Sahiti 168 70 Carralevé 2
2 Lijana Beqaj 172 40 Petrové
3 Aldin Ademayj 176 80 Shtime 1
4 Diar Raifi 179 60 Godanc 3
5 Alma Dugolli 183 60 Pjetérshticé 3
6 Klea Fazliu 190 50 Muzeqiné

| 7 Aldiona Sejdiu 187 50 Regak
TEKONOLOGJI INFORMATIVE - KLASA IX (NENTI)

Nr. Emri dhe mbiemri Kodi Piké Shkolla Vendi
1 Riola Beha 169 30 Carralevé
2 Arzana Beqa] 173 50 Petrové
3 Diellon Shala 177 90 Shtime 1
4 Rilind Ramadani 180 70 Godanc 3
5 Redon Dugolli 184 60 mrshticé
6 Elson Krasniqi 191 80 Muzeqiné 2
7 Recak




